Condamne la SCP PYRAMIDION à payer à l’AGETIER-MALI la 
somme de VINGT MILLIONS (20.000.000) de Francs CFA au titre des 
pénalités de retard ; 

Condamne également la SCP PYRAMIDION à payer un franc 
symbolique à l’AGETIER-MALI en réparation de son préjudice moral. 

Les frais de l’arbitrage s’élèvent à soixante quatre millions sept cent 
soixante seize mille sept cent douze (64.776.712) francs CFA ; 

Met à la charge de la SCP PYRAMIDION, les frais ainsi liquidés et la 
condamne aux dépens. » ; 

La requérante invoque à l’appui de son recours les deux moyens 
d’annulation tels qu’ils figurent à sa requête annexée au présent arrêt ;